Tergulul Inului Nr. 86 etagiul I.

1.: pe un an 10 fl., pe șase

luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an

12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni

3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.

sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt

sa se plăti înainte.

Nr. 201.

Brașov, Mercuri, 14 (26) Septembrie

1894.

Din cauza s. s. sărbătorii, de mâne, qlarulu
nu va apăre până Joi seara.

"Politică mai aspră".

Brașov, 13 Septembrie v.

Sub acestu titlu „Pesti Hirlap“, una din foile partidei guvernului, vorbindu despre atitudinea contelui Kalnoky în delegațiunile, dăce, că „față cu agitațiunile valahe din Ardealu s'a isprăvită cu politica de paciintă și de cruțare, trebuie aplicate mijloce mai aspre“.